
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/4 du 15 mai 2009, Page 102.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

AFSSAPS
Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé

Décision DG no 2009-88 du 9 avril 2009 portant nomination à l’Agence française
de sécurité sanitaire des produits de santé

NOR : SASM0930377S

Le directeur général de l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé, 
Vu le code de la santé publique et notamment le livre III de la partie V ;
Vu la décision DG no 99-40 du 12 juillet 1999 modifiée portant organisation générale de l’Agence

française de sécurité sanitaire des produits de santé,

Décide :

Article 1er

M. Pierre-Henri BERTOYE est nommé adjoint au directeur chargé des affaires médicales nationales
et internationales et, par intérim, chef du département de l’inspection des essais, de la pharmacovigi-
lance et de la sécurité, à la direction de l’inspection et des établissements de l’Agence française de
sécurité sanitaire des produits de santé.

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de la santé et des sports.
Fait à Saint-Denis, le 9 avril 2009.

Le directeur général,
J. MARIMBERT


		2009-05-20T08:38:40+0200
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




